Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Treviso, Domenica 24/02/2019 ore 16:09
Cron: A - Base v.: 25
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Cognome e nome

STRIMB SARA FLAVIA
MARIN IRENE

FABBRI ELENA
ROSSINI DELIA
FRASSON MATILDE
NARDELLO CHIARA
DE BONI ANNA
VITACCA FRANCESCA
TAGLIAPIETRA MICHELA
PICELLI GIULIA

DE POLI CATERINA
FABRIS ALICE
LAVARINI ALESSIA
VERZOTTO MARTINA
CASTELLAN ANNA
SECCO MADDALENA LUISA
DE MOZZI SOFIA
TASCA AURORA
GIANNINI VALENTINA
MORO VERONICA
FILA LUCREZIA
FAVALE NOEMI
GAMBARO GIADA

Anno
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2006

Risultati completi

Naz
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100 Dorso - Ragazzi Femmine

Societa

HYDROS

TEAM VENETO

ADRIA NUOTO

GABBIANO

TEAM VENETO

GIS

ONDABLU

AMATORI NUOTO

NUOTO VENEZIA

TEAM EUGANEO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
TENNIS CLUB PESCHIERA
GABBIANO

TEAM VENETO

HYDROS

CENTRO NUOTO ROSA'
AQUAPOLIS

TENNIS CLUB PESCHIERA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO STRA

G.P. NUOTO MIRA

RIVIERA NUOTO

50m

32.11
32.10
32.16
32.83
32.21
32.37
32.66
32.77
33.33
33.34
33.67
33.78
33.47
34.21
33.59
34.37
34.17
34.21
34.67
34.15
34.10
34.61
34.93

Campionati Regionali Categoria Ragazzi in vasca corta

33.55
33.95
33.94
34.07
34.86
34.89
34.87
34.84
34.85
35.36
35.48
35.44
36.03
35.56
36.48
35.85
36.10
36.19
35.78
36.63
36.89
36.94
38.36

i

VENETO

Foglion. 1
24/02/2019

Serie

FINALE Punti

01:05.66
01:06.05
01:06.10
01:06.90
01:07.07
01:07.26
01:07.53
01:07.61
01:08.18
01:08.70
01:09.15
01:09.22
01:09.50
01:09.77
01:10.07
01:10.22
01:10.27
01:10.40
01:10.45
01:10.78
01:10.99
01:11.55
01:13.29

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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